



Nyhedsbrev uge 38



Efter en travl periode med både forældremøder, lejrskole, fagdage, Skills, besøg fra Sikker Trafik og meget andet godt, er der vist tid til lidt nyt.

Vi har haft en skøn lejrskole i år, og vi har været glade for at være sammen med jeres børn, så tak for lån! Også en stor tak til alle jer forældre, der bagte boller og kage til børnene, det er altid et hit. Der er valgt forældreråd i alle klasser til vores forældremøder, og det er så vigtigt, at vi alle byder ind med fælles oplevelser og gode timer på tværs af forældre og børn, vi har jo alle brug for at være en del af et stærkt fællesskab. På fagdagene har der været besøg forskellige steder, og der er arbejdet med recycling. Der bliver pantet på livet løs, og vi tager stadig meget gerne i mod pant til fordel for et nyt skolekøkken, det bliver spændende at se, hvor meget vi kan komme op på.

Ask havde besøg af Sikker Trafik, hvor Jonas fortalte om sin trafikulykke. Det er meget fint at få perspektiveret årsag og sammenhæng i disse situationer. Og ja, så er jeg jo nødt til at nævne at vores Ask vandt konkurrencen til Skills, godt gået unge mennesker!

Vi har fået to nye elever i Ask; Velkommen til Liv og Maya.



Vi håber, at I bliver glade for at være hos os.

I oktober har vi to motionsdage i uge 42; torsdag d. 10.10. og fredag d. 11.10. begge dage er fra kl. 8.-13.00, og busserne kører hjem, når eleverne har fri kl. 13, husk at give besked, hvis jeres barn ikke skal med hjem i bussen. I vil modtage mere informationer omkring disse dage, når vi kommer lidt tættere på. Vi kan dog allerede fortælle, at vi om fredagen vil afholde vores motionsdag i Enderup- skov, ligesom vi plejer, og vi tager afsted uanset vejret. I den forbindelse skal eleverne cykle på egne cykler derud, så husk endelig at få pumpet cykeldækkene og finde cykelhjelmene frem. De yngste elever i Pil vil få mulighed for at køre med i skolebusserne, hvis de ikke har mod på at cykle endnu, og skolen vil servere pølsehorn og juice til alle. Vi glæder os allerede...

Og husk endelig allerede nu at sætte kryds i kalenderen til vores Halloweenfest d. 31.10. Det bliver uhyggelig godt.

I næste uge skal Ask i teatret om tirsdagen, hvor de skal til Frederica og se Wicked, som handler om venskab mellem to hekse i UZ, det er et teaterstykke, som tidligere har været vist på Broadway, det skal nok blive godt. På torsdag skal de afsted til "I sandhedens tjeneste" hos DR i Tønder og høre om medie og mediebrug, det bliver spændende.

